УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июля 2023 г.
	№
	577

р.п. Октябрьский

[bookmark: _Toc354649570]О регистрации Синицкой Натальи Альбертовны кандидатом в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва Синицкой Натальи Альбертовны требованиям Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, на основании статьей 35.1, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 01.06.2023 № 46/333-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва на соответствующие территориальные избирательные комиссии», пунктом 2 статьи 33 указанного областного закона, Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Синицкую Наталью Альбертовну, 1975 года рождения, члена Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, выдвинутую избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», включенную также в список кандидатов по единому избирательному округу (дата регистрации 14 июля 2023 года, время регистрации 18 часов 10 минут).
2. Разместить настоящее постановление на сайте www.ustyany.ru в разделе «Устьянская ТИК».
3. Направить для опубликования в газеты «Устьянский край», «Двинская правда» и разместить на сайте www.ustyany.ru в разделе «Устьянская ТИК» сведения о зарегистрированном кандидате в объеме, установленном постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 01.06.2023 № 46/340-7 «О Комплексе мер по обеспечению информирования избирателей об избирательных объединениях выдвинувших списки кандидатов, кандидатов по одномандатным избирательным округам, списках кандидатов, кандидатах при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва».

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С. Н. Кремлёва

Т. В. Виноградова